

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM72/2022 Chyt

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno VH MONT-STAV s.r.o.
Adresa Masarykovo nám. 105
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 28263511
DIČ CZ-28263511

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 67571 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Objednáváme u Vás stavební práce na základě Vaší nabídky ze dne 19.6.2022 v rámci akce: "ZŠ Husova - rekonstrukce WC v patře, I.etapa" Uvedená cena zahrnuje veškeré činnosti, dodávku materiálů a montáž, jež je zapotřebí k bezvadnému provedení I. etapy díla dle projektové dokumentace vypracované v 05/2022. Jako soupis prováděných prací slouží položkový rozpočet, který tvoří nedílnou součást této objednávky. Termín: do 15.8.2022 Cena bez DPH: 381.379,82,- Kč Cena celkem:		

CELKEM 461.469,58,-Kč
vč.21% DPH

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

Datum dodání

do 15.8.2022

Schválení

28.6.2022

Poznámky / připomínky

Datum 28.6.2022
Objedn. č. 72/2022
Zpráva
Doprava

Akceptuji objednávku.

Razítko a podpis:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ZŠ Husova - rekonstrukce WC v patře, I. etapa		
Druh stavby:	Sociální zařízení		
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou		
Začátek výstavby:			
Objednatel:	Město náměšť nad Oslavou	IČO/DIČ:	00289965/CZ00289965
Projektant:		IČO/DIČ:	
Zhotovitel:	VH MONT-STAV s.r.o.	IČO/DIČ:	28263511/CZ28263511
Konec výstavby:	15.08.2022	Položek:	114
Zpracoval:		Datum:	13.05.2022

Rozpočtové náklady v Kč								
A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	35 377,59	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	62 473,24	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	103 807,44	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	105 263,10		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		34 958,45		0,00				
ZRN Celkem		341 879,82	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
			ORN Celkem	39 500,00	ORN celkem z obj.	0,00		
Základ 0%		0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	381 379,82	Celkem bez DPH	381 379,82
			DPH 15%	0,00	DPH 21%	80 089,76	Celk. včet. DPH	461 469,58

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet - podskupiny

Název stavby:	ZŠ Husova - rekonstrukce WC v patře, I. etapa	Doba výstavby:	95 dní	Objednatel:	Město náměšť nad Oslavou
Druh stavby:	Sociální zařízení	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou	Konec výstavby:	15.08.2022	Zhotovitel:	VH MONT-STAV s.r.o.
		Datum zpracování:	13.05.2022	Zpracoval:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
			Dodávka	Montáž		
	31	Zdl podpěrné a volné	1 357,31	2 286,84	3 644,15	0,4247
	34	Stěny a příčky	11 410,78	5 924,31	17 335,09	1,9269
	60	Omrčky ze suchých směsí	1 444,62	5 951,93	7 396,55	0,2624
	61	Úprava povrchů vnitřní	6 631,78	14 511,33	21 143,12	1,1148
	64	Výplně otvorů	6 339,39	4 790,82	11 130,21	0,1304
	713	Izolace tepelné	89,35	54,15	143,50	0,0018
	721	Vnitřní kanalizace	6 572,03	7 726,99	14 299,02	0,0183
	722	Vnitřní vodovod	12 331,58	18 518,44	30 850,02	0,0296
	725	Zařizovací předměty	30 118,48	10 493,18	40 611,65	0,2921
	766	Konstrukce truhlářské	7 530,95	3 172,60	10 703,55	0,0808
	771	Podlahy z dlaždic	8 031,42	8 349,95	16 381,37	0,1088
	781	Obklady (keramické)	36 614,93	50 558,33	87 173,26	0,4284
	783	Nátěry	600,00	1 339,32	1 939,32	0,0002
	784	Malby	1 918,70	5 732,27	7 650,97	0,0574
	96	Bourání konstrukcí	572,89	19 039,24	19 612,13	8,4603
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 005,62	6 847,62	7 853,24	0,6427
	S	Přesuny sutí	0,00	32 837,46	32 837,46	0,0000
	112VD	Přípravné a přidružené práce	6 615,20	4 560,00	11 175,20	0,0138
		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	0,00	39 500,00	39 500,00	0,0000
	03VRN	Zařízení staveniště	0,00	9 500,00	9 500,00	0,0000
	05VRN	Finanční náklady	0,00	30 000,00	30 000,00	0,0000

Celkové náklady: 381 379,82 Kč

Stavební rozpočet

Název stavby:	ZŠ Husova - rekonstrukce WC v patře, I. etapa	Doba výstavby:	95 dní	Objednatel:	Město náměšť nad Oslavou
Druh stavby:	Sociální zařízení	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Náměšť nad Oslavou	Konec výstavby:	15.08.2022	Zhotovitel:	VH MONT-STAV s.r.o.
		Datum zpracování:	13.05.2022	Zpracoval:	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
		112VD	Přípravné a přidružené práce				11 175,20		0,0138
1		112VD	HZS - elektromontáže	hod	9,0000	380,00	3 420,00	0,0000	0,0000
			Hodinová práce						
			3 demontáže světel, vypínačů, přístrojů		3,0000				
			2 nové vedení elektro		2,0000				
			4 zapojení vypínačů, světel, přístrojů		4,0000				
2		345703910000	Drobný elektroinstalační materiál	kus	450,0000	1,00	450,00	0,0000	0,0000
			100 Krabičky		100,0000				
			150 svorky		150,0000				
			200 sádra		200,0000				
3		3481410801	Svítilno interiérové stropní LED	kus	6,0000	664,00	3 984,00	0,0014	0,0086
			1 chlapci		1,0000				
			2 úklidovka		2,0000				
			1 dívky		1,0000				
			2 učitelé		2,0000				
4		34535400	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1 včetně krytu a rámečku	kus	4,0000	170,00	680,00	0,0000	0,0000
			4		4,0000				
5		34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	30,0000	19,10	573,00	0,0002	0,0045
			30 nové vedení ke světlům, vypínačům		30,0000				
6		112VD	HZS - zbylé neuvedené práce	hod	3,0000	380,00	1 140,00	0,0000	0,0000
			Hodinová práce						
			3 větrací mřížky demontáž + montáž		3,0000				
7		5534301661	Větrací mřížka	kus	2,0000	464,10	928,20	0,0003	0,0006
			1 chlapci		1,0000				
			1 dívky		1,0000				
		31	Zdi podpěrné a volné				3 644,16		0,4247
8		317100011RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm	kus	1,0000	1 256,42	1 256,42	0,1480	0,1480
			vybourání rýhy, dodávka překladu						
			1 učitelé		1,0000				
9		317100012RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm	kus	1,0000	1 854,03	1 854,03	0,2161	0,2161
			vybourání rýhy, dodávka překladu						
			1 úklidovka + dívky		1,0000				
10		317120010RAB	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 105 cm	kus	1,0000	533,70	533,70	0,0607	0,0607
			včetně dodávky RZP 7/10 119 x 11,5 x 19						
			1 učitelé		1,0000				
		34	Stěny a příčky				17 336,09		1,9269
11		342256253RT3	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 100 mm	m2	20,8440	676,79	14 107,01	0,0745	1,5537
			P2-500, 500x250x100 mm						
			1,7*3,3+1,7*3,3 úklidovka		11,2200				
			1,93*3,3+1,35*3,3-0,6*2 učitelé		9,6240				
12		342256255RT3	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 150 mm	m2	2,7400	940,50	2 576,97	0,1114	0,3053
			P2-500, 500x250x150 mm						
			1,8*3,3-0,8*2*2 úklidovka + dívky		2,7400				

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
13		346244315R00	Obeztlivky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm 0 chlapci 0 úklidovka 0 dílky (0,8*1,2-0,5*0,7)*1 učitelé	m2	0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100	1 067,39	651,11	0,1114	0,0680
		60	Omítky ze suchých směsí				7 396,55		0,2624
14		602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 4 mm 7*1,5 chlapci 8,11*1,5 úklidovka 7,26*1,5 dílky 6,59*1,5 učitelé 5*3,3-0,8*2*4 venek	m2	53,5400 10,5000 12,1650 10,8900 9,8850 10,1000	138,15	7 396,55	0,0049	0,2624
		61	Úprava povrchů vnitřní				21 143,12		1,1148
15		612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS - elektrika 6 chlapci 4+6 úklidovka 4 dílky 8 učitelé	m	28,0000 6,0000 10,0000 4,0000 8,0000	55,43	1 552,04	0,0016	0,0437
16		612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7cm maltou z SMS - vodovod + odpady do 50mm 6+4+3 chlapci 4 úklidovka 5+5+5 dílky 4+4+3 učitelé	m	43,0000 13,0000 4,0000 15,0000 11,0000	172,35	7 411,05	0,0173	0,7452
17		612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS 0 chlapci 3 úklidovka 0 dílky 3 učitelé	m	6,0000 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000	213,30	1 279,80	0,0260	0,1559
18		612481211RT2	Montáž výtužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výtužné sítě a stěrkového tmelu Baunit 1,7*3,3 chlapci 1,7*3,3+0,9*(3,3-2)+1,7*3,3 úklidovka 1,7*3,3+1*(3,3-2)+1,93*3,3 dílky 1,93*3,3+1,35*3,3-0,6*2+(0,8*1,2-0,5*0,7)*1 učitelé 2*3,3-0,8*2*2+1,2*2,5-0,8*2 venek	m2	46,3130 5,6100 12,3900 13,2790 10,2340 4,8000	235,36	10 900,23	0,0037	0,1700
		64	Výplně otvorů				11 130,21		0,1304
19		642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 0 chlapci 0 dílky 1 učitelé	kus	1,0000 0,0000 0,0000 1,0000	855,90	855,90	0,0190	0,0190
20		55330378	Zárubeň ocelová YH100 600x1970x100 L 0 chlapci 0 dílky 1 učitelé	kus	1,0000 0,0000 0,0000 1,0000	1 313,10	1 313,10	0,0103	0,0103
21		55330379	Zárubeň ocelová YH100 600x1970x100 P 0 dílky	kus	0,0000 0,0000	1 459,00	0,00	0,0103	0,0000
22		642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 1 úklidovka 1 dílky 1 učitelé	kus	3,0000 1,0000 1,0000 1,0000	855,90	2 567,70	0,0190	0,0569
23		55330423	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150 P 1 úklidovka 1 dílky 1 učitelé	kus	3,0000 1,0000 1,0000 1,0000	1 651,55	4 954,65	0,0147	0,0442
24		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,8730	371,51	1 438,86	0,0000	0,0000
		713	Izolace tepelné				143,50		0,0018

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
25		713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením - nádržka kombifixu 0 chlapci 0 úklidovka 0 dílky 1*0,5*0,8 učitelé	m2	0,4000	165,15	66,06	0,0030	0,0012
26		28375461	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 40 mm 0 chlapci 0 úklidovka 0 dílky 1*0,5*0,8 učitelé ztrátové 10%; 0,04	m2	0,4400	172,00	75,68	0,0014	0,0006
27		998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,0018	977,00	1,76	0,0000	0,0000
		721	Vnitřní kanalizace				14 299,02		0,0183
28		721001VD	Napojení na stávající kanalizaci 1 chlapci 1 úklidovka 1 dílky 1 učitelé		4,0000	830,00	3 320,00	0,0000	0,0000
29		721200001RA0	Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm 3 chlapci 0 úklidovka 5 dílky 3 učitelé	m	11,0000	300,50	3 305,50	0,0005	0,0052
30		721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm 2 chlapci 3 úklidovka 2 dílky 3 učitelé	m	10,0000	766,02	7 660,20	0,0013	0,0131
31		998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,0183	728,00	13,32	0,0000	0,0000
		722	Vnitřní vodovod				30 860,02		0,0296
32		722001VD	Napojení na stávající vodovod 1 chlapci 2 úklidovka 1 dílky 0 učitelé	kpl	4,0000	780,00	3 120,00	0,0000	0,0000
33		722200003RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana 8+4 chlapci 4 úklidovka 5+5 dílky 4+4 učitelé	m	34,0000	815,01	27 710,34	0,0009	0,0296
34		998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,0296	665,00	19,68	0,0000	0,0000
		725	Zařizovací předměty				40 611,66		0,2921
35		725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol 2 chlapci 0 úklidovka 2 dílky 0 učitelé	kus	4,0000	332,09	1 328,36	0,0319	0,1275
36		725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže 0 chlapci 0 úklidovka 0 dílky 1 učitelé	kus	1,0000	238,97	238,97	0,0193	0,0193
37		725130811R00	Demontáž pisoáru 0 chlapci	soubor	0,0000	273,60	0,00	0,0397	0,0000
38		725110811R00	Demontáž výlevky včetně baterie 1 úklidovka	soubor	1,0000	216,91	216,91	0,0193	0,0193

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
39		725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,0000	897,30	897,30	0,0000	0,0000
			0 chlapci		0,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			0 dívky		0,0000				
			1 učitelé		1,0000				
40		28696750	Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm	kus	1,0000	5 088,75	5 088,75	0,0070	0,0070
			0 chlapci		0,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			0 dívky		0,0000				
			1 učitelé		1,0000				
41		725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,0000	726,30	726,30	0,0009	0,0009
			0 chlapci		0,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			0 dívky		0,0000				
			1 učitelé		1,0000				
42		64240063	Misa klozetová závěsná LYRA Plus bílá hl. 490 mm	kus	1,0000	2 112,25	2 112,25	0,0165	0,0165
			0 chlapci		0,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			0 dívky		0,0000				
			1 učitelé		1,0000				
43		5516740682	Sedátko LYRA plus s poklopem	kus	1,0000	1 135,40	1 135,40	0,0025	0,0025
			0 chlapci		0,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			0 dívky		0,0000				
			1 učitelé		1,0000				
44		551070101	M70 Ovládací tlačítko bílé	kus	1,0000	977,40	977,40	0,0004	0,0004
			0 chlapci		0,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			0 dívky		0,0000				
			1 učitelé		1,0000				
45		725129201T00	Montáž pisoáru	kus	0,0000	873,90	0,00	0,0007	0,0000
			0 chlapci		0,0000				
46		64251330	Pisoár keram. přívod shora, odpad dolů	kus	0,0000	1 500,00	0,00	0,0160	0,0000
			0 chlapci		0,0000				
47		551620255	ATS001 Pisoárový tlakový splachovač	kus	0,0000	993,00	0,00	0,0004	0,0000
			0 chlapci		0,0000				
48		551620251	A45C Sifon pisoárový svislý	kus	0,0000	333,00	0,00	0,0002	0,0000
			0 chlapci		0,0000				
49		725219401T00	Montáž umyvadla na šrouby do zdiva	kus	5,0000	864,90	4 324,50	0,0007	0,0033
			2 chlapci		2,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			2 dívky		2,0000				
			1 učitelé		1,0000				
50		55161680	Umyvadlový výtokový ventil	kus	5,0000	283,60	1 418,00	0,0003	0,0015
			2 chlapci		2,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			2 dívky		2,0000				
			1 učitelé		1,0000				
51		64214330	Umyvadlo LYRA Plus s otv. pro baterii 550x450 mm	kus	5,0000	1 050,70	5 253,50	0,0130	0,0650
			2 chlapci		2,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			2 dívky		2,0000				
			1 učitelé		1,0000				
52		725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	1,0000	926,99	926,99	0,0018	0,0018
			1 úklidovka		1,0000				
53		64271101	Výlevka MIRA se sklupnou plastovou mřížkou	kus	1,0000	5 110,00	5 110,00	0,0140	0,0140
			1 úklidovka		1,0000				

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
54		725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,0000	214,20	1 071,00	0,0000	0,0002
			2 chlapci		2,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			2 dívky		2,0000				
			1 učitelé		1,0000				
55		55144200	Baterie umyvadlov Suzan SN 012.00	kus	5,0000	807,20	4 036,00	0,0009	0,0045
			2 chlapci		2,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			2 dívky		2,0000				
			1 učitelé		1,0000				
56		55141104	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	10,0000	227,60	2 276,00	0,0002	0,0020
			2*2 chlapci		4,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			2*2 dívky		4,0000				
			1*2 učitelé		2,0000				
57		725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,0000	323,56	323,56	0,0002	0,0002
			1 úklidovka		1,0000				
58		55145013	Baterie dřezová směš. nástěnná	kus	1,0000	1 038,10	1 038,10	0,0011	0,0011
			1 úklidovka		1,0000				
59		732219302R00	Demontáž a opětovná montáž ohříváků vody stojat.do 300 l	soubor	1,0000	1 893,00	1 893,00	0,0052	0,0052
			1 úklidovka		1,0000				
60		998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,2921	750,99	219,36	0,0000	0,0000
		766	Konstrukce truhlářské				10 703,56		0,0808
61		766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívákových 1kř.do 0,8 m	kus	5,0000	619,20	3 096,00	0,0000	0,0000
			1 chlapci		1,0000				
			1 úklidovka		1,0000				
			1 dívky		1,0000				
			1+1 učitelé		2,0000				
62		61160101	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé	kus	1,0000	1 141,55	1 141,55	0,0130	0,0130
			0 chlapci		0,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			0 dívky		0,0000				
			1 učitelé		1,0000				
63		61160103	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé	kus	4,0000	1 141,55	4 566,20	0,0160	0,0640
			1 chlapci		1,0000				
			1 úklidovka		1,0000				
			1 dívky		1,0000				
			1 učitelé		1,0000				
64		54914591	Klíky se štitem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	4,0000	354,80	1 419,20	0,0008	0,0030
			1 chlapci		1,0000				
			1 úklidovka		1,0000				
			1 dívky		1,0000				
			1 učitelé		1,0000				
65		54914597	Klika a knoflík se štitem 804 FAB/90 Cr	kus	1,0000	404,00	404,00	0,0008	0,0008
			0 chlapci		0,0000				
			0 úklidovka		0,0000				
			0 dívky		0,0000				
			1 učitelé		1,0000				
66		998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,0808	948,00	76,60	0,0000	0,0000
		771	Podlahy z dlaždic				16 381,37		0,1088
67		771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,4300	52,60	653,82	0,0002	0,0026
			2,88 chlapci		2,8800				
			4,00 úklidovka		4,0000				
			2,92 dívky		2,9200				
			2,63 učitelé		2,6300				
68		771575113RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm weberfor profilflex (lep),webercolor premium (sp)	m2	12,4300	680,00	8 452,40	0,0052	0,0640

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
			2,88 chlapci		2,8800				
			4,00 úklidovka		4,0000				
			2,92 dívky		2,9200				
			2,63 učitelé		2,6300				
69	55343668		Lišta kovová 10 mm. l 2.5 m	kus	1.7600	300.00	528.00	0,0000	0,0000
			0 chlapci - podlaha		0,0000				
			0,8 chlapci		0,8000				
			0,8 dívky		0,8000				
			;ztratné 10%; 0,16		0,1600				
70	597002VD		Dlažba - dodávka - DAASE513.1	m2	13.6730	351.00	4 799.22	0,0030	0,0410
			2,88 chlapci		2,8800				
			4,00 úklidovka		4,0000				
			2,92 dívky		2,9200				
			2,63 učitelé		2,6300				
			;ztratné 10%; 1,243		1,2430				
71	771578011R00		Spára podlaha - stěna, silikonem	m	28,9600	58,11	1 682,87	0,0000	0,0012
			7 chlapci		7,0000				
			8,11 úklidovka		8,1100				
			7,26 dívky		7,2600				
			6,59 učitelé		6,5900				
72	771579791R00		Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	12,4300	15,60	193,91	0,0000	0,0000
			2,88 chlapci		2,8800				
			4,00 úklidovka		4,0000				
			2,92 dívky		2,9200				
			2,63 učitelé		2,6300				
73	998771101R00		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,1088	654,01	71,16	0,0000	0,0000
	781		Obklady (keramické)				87 173,26		0,4284
74	781415015RT1		Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x40 cm weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m2	59,2600	683,00	40 474,58	0,0049	0,2886
			7*2 chlapci		14,0000				
			8,11*2 úklidovka		16,2200				
			7,26*2 dívky		14,5200				
			7,26*2 učitelé		14,5200				
75	597001VD		Obklad - dodávka SIKOOE75302	m2	16.9070	279.00	4 717.05	0,0020	0,0338
			8,11*1 úklidovka		8,1100				
			7,26*1 učitelé		7,2600				
			;ztratné 10%; 1,537		1,5370				
76	597001VD		Obklad - dodávka SIKOOE75296	m2	16.9070	279.00	4 717.05	0,0020	0,0338
			8,11*1 úklidovka		8,1100				
			7,26*1 učitelé		7,2600				
			;ztratné 10%; 1,537		1,5370				
77	597001VD		Obklad - dodávka DHAP40YE	m2	1,5972	2 697,00	4 307,65	0,0020	0,0032
			7,26*0,2 dívky		1,4520				
			;ztratné 10%; 0,1452		0,1452				
78	597001VD		Obklad - dodávka DHAP40GE	m2	1,5400	2 697,00	4 153,38	0,0020	0,0031
			7*0,2 chlapci		1,4000				
			;ztratné 10%; 0,14		0,1400				
79	597001VD		Obklad - dodávka HAPPY40YE	m2	6,3888	378,00	2 414,97	0,0020	0,0128
			7,26*0,8 dívky		5,8080				
			;ztratné 10%; 0,5808		0,5808				
80	597001VD		Obklad - dodávka HAPPY40WH	m2	15,6860	297,00	4 658,74	0,0020	0,0314
			7*1 chlapci		7,0000				
			7,26*1 dívky		7,2600				
			;ztratné 10%; 1,426		1,4260				
81	597001VD		Obklad - dodávka HAPPY40GE	m2	6,1600	378,00	2 328,48	0,0020	0,0123
			7*0,8 chlapci		5,6000				
			;ztratné 10%; 0,56		0,5600				

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
82		781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 7*1,8 chlapci 8,11*1,8 úklidovka 7,26*1,8 dívky 7,26*1,8 učitelé	m2	53,3340 12,6000 14,5980 13,0680 13,0680	154,35	8 232,10	0,0000	0,0000
83		781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G 7*2 chlapci 8,11*2 úklidovka 7,26*2 dívky 7,26*2 učitelé	m2	59,2600 14,0000 16,2200 14,5200 14,5200	45,90	2 720,03	0,0002	0,0095
84		781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm voda + odpady do 50mm 3*2 chlapci 2+2 úklidovka 3*2 dívky 3*2 učitelé	kus	22,0000 6,0000 4,0000 6,0000 6,0000	52,90	1 163,80	0,0000	0,0000
85		781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm otvory do geberitů 0 chlapci 0 úklidovka 0 dívky 1 učitelé	kus	1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000	60,90	60,90	0,0000	0,0000
86		781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 7+2*5 chlapci 8,11+2*2 úklidovka 7,26+2*5 dívky 7,26+2*6+0,75*1 učitelé	m	66,3800 17,0000 12,1100 17,2600 20,0100	67,50	4 480,65	0,0000	0,0000
87		55343668	Lišta obloučková otevřená 8 mm, l 2,5 m. barva bílá (7+2*5)/2,5 chlapci (8,11+2*2)/2,5 úklidovka (7,26+2*5)/2,5 dívky (7,26+2*6+0,75*1)/2,5 učitelé ztrátne 10%: 2,6552	kus	29,2072 6,8000 4,8440 6,9040 8,0040 2,6552	84,35	2 463,63	0,0000	0,0000
88		998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,4285	654,01	280,24	0,0000	0,0000
		783	Nátěry				1 939,32		0,0002
89		783222120T00	Provedení syntetického nátěru kovových zárubní pl. do 2,5 m2 0 chlapci 1 úklidovka 1 dívky 2 učitelé	kus	4,0000 0,0000 1,0000 1,0000 2,0000	484,83	1 939,32	0,0001	0,0002
		784	Malby				7 660,97		0,0574
90		784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 7*1,5-1,7*3,3 chlapci 8,11*1,5-(1,7*3,3+0,9*(3,3-2))+1,7*3,3 úklidovka 7,26*1,5-(1,7*3,3+1*(3,3-2))+1,93*3,3 dívky 6,59*1,5-(1,93*3,3+1,35*3,3-0,6*2) učitelé 5*3,3-(2*3,3-0,8*2*2+1,2*2,5-0,8*2) venek	m2	14,2370 4,8900 -0,2250 -2,3890 0,2610 11,7000	34,92	497,16	0,0009	0,0128
91		784011111R00	Oprášení/ometení podkladu 7*1,5-1,7*3,3 chlapci 8,11*1,5-(1,7*3,3+0,9*(3,3-2))+1,7*3,3 úklidovka 7,26*1,5-(1,7*3,3+1*(3,3-2))+1,93*3,3 dívky 6,59*1,5-(1,93*3,3+1,35*3,3-0,6*2) učitelé 5*3,3-(2*3,3-0,8*2*2+1,2*2,5-0,8*2) venek	m2	14,2370 4,8900 -0,2250 -2,3890 0,2610 11,7000	3,54	50,40	0,0000	0,0000
92		784011121R00	Broušení štuků a nových omítek 7*1,5-1,7*3,3 chlapci 8,11*1,5-(1,7*3,3+0,9*(3,3-2))+1,7*3,3 úklidovka 7,26*1,5-(1,7*3,3+1*(3,3-2))+1,93*3,3 dívky	m2	14,2370 4,8900 -0,2250 -2,3890	10,90	155,18	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
93	784011211RT1		6,59*1,5-(1,93*3,3+1,35*3,3-0,6*2) učitelé	m	0,2610	12,00	347,52	0,0000	0,0000
			5*3,3-(2*3,3-0,8*2*2+1,2*2,5-0,8*2) venek		11,7000				
			Olepečování vnitřních ploch		28,9600				
			materiál ve specifikaci						
			7 chlapci		7,0000				
			8,11 úklidovka		8,1100				
94	62740504		7,26 dívky	kus	7,2600	90,00	180,00	0,0000	0,0000
			6,59 učitelé		6,5900				
			Páska maskovací s fólií 60 cm x 20 m		2,0000				
			2		2,0000				
			Zakrytí podlah, včetně odstranění		12,4300				
			včetně papírové lepenky						
95	784011222RT2		2,88 chlapci	m2	2,8800	16,60	206,34	0,0004	0,0044
			0 chlapci - sokl		0,0000				
			4,00 úklidovka		4,0000				
			2,92 dívky		2,9200				
			2,63 učitelé		2,6300				
96	784161101R00		Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	65,9700	24,30	1 603,07	0,0002	0,0099
			7*1,5+2,88 chlapci		13,3800				
			8,11*1,5+4 úklidovka		16,1650				
			7,26*1,5+2,92 dívky		13,8100				
			6,59*1,5+2,63 učitelé		12,5150				
			5*3,3-0,8*2*4 venek		10,1000				
97	784165512R00		Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	65,9700	69,90	4 611,30	0,0005	0,0304
			7*1,5+2,88 chlapci		13,3800				
			8,11*1,5+4 úklidovka		16,1650				
			7,26*1,5+2,92 dívky		13,8100				
			6,59*1,5+2,63 učitelé		12,5150				
			5*3,3-0,8*2*4 venek		10,1000				
96			Bourání konstrukcí				19 612,13		8,4603
98	962031124R00		Bourání příček z cihel pálených děrovan, tl.115 mm	m2	10,3790	118,80	1 233,03	0,1807	1,8752
			1,7*3,3 úklidovka		5,6100				
			1,93*3,3-0,8*2 učitelé		4,7690				
99	962031125R00		Bourání příček z cihel pálených děrovan, tl.140 mm	m2	10,7750	129,14	1 391,48	0,2047	2,2053
			1,7*3,3-0,6*2 úklidovka		4,4100				
			1,8*3,3-0,8*2 úklidovka + dívky		4,3400				
			0,9*2,25 učitelé		2,0250				
100	965081713R00		Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	12,4300	62,55	777,50	0,0200	0,2486
			2,88 chlapci		2,8800				
			0 chlapci - sokl		0,0000				
			4,00 úklidovka		4,0000				
			2,92 dívky		2,9200				
			2,63 učitelé		2,6300				
101	7819000101RA0		Odsekání obkladů vnitřních	m2	52,1280	249,73	13 017,93	0,0680	3,5447
			7*1,8 chlapci		12,6000				
			8,11*1,8 úklidovka		14,5980				
			7,26*1,8 dívky		13,0680				
			6,59*1,8 učitelé		11,8620				
102	968061125R00		Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,0000	18,10	72,40	0,0000	0,0000
			1 chlapci		1,0000				
			1 úklidovka		1,0000				
			1 dívky		1,0000				
			1 učitelé		1,0000				
103	968072455R00		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,6000	410,50	3 119,80	0,0772	0,5865
			1*1,6 chlapci		1,6000				
			1*1,2 úklidovka		1,2000				
			2*1,6 dívky		3,2000				
			1*1,6 učitelé		1,6000				

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr					Celkem/MJ	Celková
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				7 853,24		0,6427
104		974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm - elektřina	m	28,0000	80,60	2 256,80	0,0025	0,0697
			6 chlapci		6,0000				
			4+6 úklidovka		10,0000				
			4 dívky		4,0000				
			8 učitelé		8,0000				
105		974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm - vodovod + odpady do 50mm	m	43,0000	106,50	4 579,50	0,0095	0,4081
			6+4+3 chlapci		13,0000				
			4 úklidovka		4,0000				
			5+5+5 dívky		15,0000				
			4+4+3 učitelé		11,0000				
106		974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm - odpady	m	6,0000	169,49	1 016,94	0,0275	0,1649
			0 chlapci		0,0000				
			3 úklidovka		3,0000				
			0 dívky		0,0000				
			3 učitelé		3,0000				
		S	Přesuny sutí				32 837,46		0,0000
107		979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,1030	728,00	6 626,98	0,0000	0,0000
108		979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	9,1030	340,00	3 095,02	0,0000	0,0000
109		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,1030	243,99	2 221,04	0,0000	0,0000
110		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	436,9456	17,09	7 467,40	0,0000	0,0000
111		979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	9,1030	1 475,01	13 427,02	0,0000	0,0000
			VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				39 600,00		0,0000
		03VRN	Zařízení staveniště				9 500,00		0,0000
112		030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	5,0000	1 000,00	5 000,00	0,0000	0,0000
			5 Dovoz a odvoz nářadí na práci		5,0000				
113		081002VRN	Doprava zaměstnanců	Soubor	15,0000	300,00	4 500,00	0,0000	0,0000
			15 doprava zaměstnanců na stavbu		15,0000				
		06VRN	Finanční náklady				30 000,00		0,0000
114		052002VRN	Finanční rezerva	Soubor	3,0000	10 000,00	30 000,00	0,0000	0,0000
			3 Rezerva na nepředvídatelné nebo skryté změny v dokumentaci		3,0000				
Celkové náklady:							381 379,82	Kč	